



# SUN INNOVATION HOLDINGS LIMITED

## ( 奧 亮 集 團 有 限 公 司 ) \*

(於百慕達註冊成立之有限公司)  
(股份代號：0547)

### 截至二零零六年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

奧亮集團有限公司(「本公司」)董事會謹提呈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核中期財務業績，連同二零零五年之比較數字。

#### 簡明綜合收益表(未經審核) 截至二零零六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額	2	53,712	25,803
銷售成本		(31,516)	(15,231)
毛利		22,196	10,572
其他經營收入		923	199
銷售及分銷開支		(6,121)	(7,414)
行政及經營開支		(28,475)	(22,343)
投資物業之公平價值虧損淨額		—	(1,320)
經營虧損	3	(11,477)	(20,306)
財務費用	4	(6,982)	(2,468)
除稅前虧損		(18,459)	(22,774)
稅項	5	(6)	—
期間虧損		<u>(18,465)</u>	<u>(22,774)</u>
以下人士應佔：			
母公司之股本持有人		(18,264)	(22,830)
少數股東權益		(201)	56
		<u>(18,465)</u>	<u>(22,774)</u>
每股虧損	6		
— 基本		0.21港元	0.37港元
— 攤薄		0.21港元	0.37港元

簡明綜合資產負債表  
於二零零六年六月三十日

	未經審核 二零零六年 六月三十日 千港元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	6,454	5,740
投資物業	141,042	140,500
無形資產	19,128	21,527
應收融資租賃賬款	192,592	77,558
	<u>359,216</u>	<u>245,325</u>
流動資產		
存貨	992	—
應收貿易賬款、其他應收賬款及 預付款項	16,113	19,868
應收融資租賃賬款	50,179	18,218
可收回稅項	14	14
已抵押銀行存款	—	8,692
銀行結餘及現金	16,469	27,374
	<u>83,767</u>	<u>74,166</u>
流動負債		
應付貿易賬款、其他應付賬款及 應計款項	26,906	28,482
借款—一年內到期及有抵押	13,939	22,354
融資租賃承擔	38,838	13,209
	<u>79,683</u>	<u>64,045</u>
流動資產淨值	4,084	10,121
資產總值減流動負債	363,300	255,446
非流動負債		
借款—一年後到期及有抵押	16,398	17,039
融資租賃承擔	206,772	81,782
可兌換優先股	—	21,218
遞延稅項負債	343	343
	<u>223,513</u>	<u>120,382</u>
資產淨值	<u>139,787</u>	<u>135,064</u>
資本及儲備		
股本	90,173	76,955
儲備	49,611	57,905
母公司之股本持有人應佔權益	139,784	134,860
少數股東權益	3	204
權益總額	<u>139,787</u>	<u>135,064</u>

**簡明綜合權益變動表(未經審核)**  
**截至二零零六年六月三十日止六個月**

母公司之股本持有人應佔

	股本 千港元	股份溢價 千港元	可兌換 優先股 儲備 千港元	土地及 樓宇 重估儲備 千港元	以股份 支付之 款項儲備 千港元	實繳盈餘 千港元	匯兌 波動儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元	少數股東 權益 千港元	權益總額 千港元
於二零零五年一月一日	51,009	9,295	23,100	-	-	120,930	-	(132,898)	71,436	4	71,440
收購附屬公司時發行股份	1,960	10,584	-	-	-	-	-	-	12,544	-	12,544
可兌換優先股獲兌換	9,667	12,208	(7,282)	-	-	-	-	-	14,593	-	14,593
購股權獲行使時發行股份	3,332	3,432	-	-	-	-	-	-	6,764	-	6,764
確認以股本結算以股份 支付之款項	-	-	-	-	8,042	-	-	-	8,042	-	8,042
並無於綜合收益表確認 之虧損淨額－匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(43)	-	(43)	-	(43)
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(22,830)	(22,830)	56	(22,774)
於二零零五年六月三十日	65,968	35,519	15,818	-	8,042	120,930	(43)	(155,728)	90,506	60	90,566
收購附屬公司時發行股份	2,940	6,762	-	-	-	-	-	-	9,702	-	9,702
可兌換優先股獲兌換	8,000	10,865	(6,026)	-	-	-	-	-	12,839	-	12,839
購股權獲行使時發行股份	47	86	-	-	-	-	-	-	133	-	133
股份重組	-	(53,232)	-	-	-	53,232	-	-	-	-	-
重估盈餘	-	-	-	7,355	-	-	-	-	7,355	-	7,355
購股權失效時轉撥	-	-	-	-	(48)	-	-	48	-	-	-
並無於綜合收益表確認 之虧損淨額－匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(940)	-	(940)	-	(940)
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	15,265	15,265	144	15,409
於二零零五年十二月三十一日	76,955	-	9,792	7,355	7,994	174,162	(983)	(140,415)	134,860	204	135,064

母公司之股本持有人應佔

	股本 千港元	股份溢價 千港元	可兌換 優先股 儲備 千港元	土地及 樓宇 重估儲備 千港元	以股份 支付之 款項儲備 千港元	實繳盈餘 千港元	匯兌 波動儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元	少數股東 權益 千港元	權益總額 千港元
於二零零六年一月一日	76,955	-	9,792	7,355	7,994	174,162	(983)	(140,415)	134,860	204	135,064
可兌換優先股獲兌換	13,000	18,329	(9,792)	-	-	-	-	-	21,537	-	21,537
購股權獲行使時發行股份	218	218	-	-	-	-	-	-	436	-	436
確認以股本結算以股份 支付之款項	-	-	-	-	579	-	-	-	579	-	579
並無於綜合收益表確認 之虧損淨額－匯兌差額	-	-	-	-	-	-	636	-	636	-	636
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(18,264)	(18,264)	(201)	(18,265)
於二零零六年六月三十日	90,173	18,547	-	7,355	8,573	174,162	(347)	(158,679)	139,784	3	139,787

**簡明綜合現金流量表 (未經審核)**  
**截至二零零六年六月三十日止六個月**

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
應用於經營活動之現金淨額	(12,321)	(11,931)
源自(應用於)投資活動之現金淨額	18,546	(346)
(應用於)源自融資活動之現金淨額	(16,907)	12,166
匯率變動之影響	—	(24)
現金及現金等值物之減少	(10,682)	(135)
於一月一日之現金及現金等值物	26,918	5,467
於六月三十日之現金及現金等值物	<u>16,236</u>	<u>5,332</u>
現金及現金等值物結餘分析		
銀行結餘及現金	16,469	6,202
銀行透支	(233)	(870)
	<u>16,236</u>	<u>5,332</u>

附註：

**1. 編製基準及會計政策**

奧亮集團有限公司及其附屬公司(統稱「本集團」)於二零零六年六月三十日結算及截至該日止六個月之未經審核簡明中期財務報表乃按照由香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及其他相關香港會計準則及詮釋及香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之披露規定而編製。

本未經審核簡明綜合財務報表應與本集團於二零零五年十二月三十一日結算及截至該日止年度之年度賬目一併參閱。

本簡明財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及金融工具乃按公平價值(如適用)列賬。

編製簡明綜合財務報表時所採納之會計政策及計算方法與於二零零五年十二月三十一日結算及截至該日止年度之財務報表所採納者一致，惟以下於本期間之綜合財務報表首次採用之新訂及經修訂之香港財務報告準則除外：

香港會計準則第19號(修訂案)	精算收益及虧損、集團計劃及披露
香港會計準則第21號(修訂案)	海外業務投資淨額
香港會計準則第39號(修訂案)	預測集團內部交易之現金流量對沖會計法
香港會計準則第39號(修訂案)	公平價值購股權
香港會計準則第39號及 香港財務報告準則 第4號(修訂案)	金融工具：確認、計量及保險合約—財務擔保 合約
香港財務報告準則第6號	礦物資源之勘探及評估
香港(國際財務報告詮釋 委員會)—詮釋第4號	決定一項安排是否含有租賃
香港(國際財務報告詮釋 委員會)—詮釋第5號	解除、恢復及環境重整資金所產生之權益之權利
香港(國際財務報告詮釋 委員會)—詮釋第6號	參與特定市場—廢棄電力及電子設備產生之負債

## 2. 營業額及分部資料

期內，本集團主要從事以下業務：

- (i) 娛樂媒體，包括電訊增值服務；
- (ii) 媒體購物；
- (iii) 物業投資；
- (iv) 金融服務；及
- (v) 電訊。

本集團按照該等分部報告其主要分部資料。

本集團在期間內按業務分部劃分之收益及業績呈列如下：

### 截至二零零六年六月三十日止六個月

	娛樂媒體 千港元	媒體購物 千港元	物業投資 千港元	金融服務 千港元	電訊 千港元	抵銷 千港元	總計 千港元
營業額							
外部銷售	48,955	894	2,219	68	1,576	—	53,712
分部間之銷售	23	—	—	—	—	(23)	—
合計	<u>48,978</u>	<u>894</u>	<u>2,219</u>	<u>68</u>	<u>1,576</u>	<u>(23)</u>	<u>53,712</u>
分部業績	<u>2,898</u>	<u>(1,449)</u>	<u>647</u>	<u>5</u>	<u>(200)</u>	—	1,901
其他經營收入							923
未分配企業開支							(14,301)
經營虧損							(11,477)
財務費用							(6,982)
除稅前虧損							(18,459)
稅項							(6)
期內虧損							<u>(18,465)</u>

### 截至二零零五年六月三十日止六個月

	娛樂媒體 千港元	物業投資 千港元	電訊 千港元	抵銷 千港元	總計 千港元
營業額					
外部銷售	21,420	1,698	2,685	—	25,803
分部間之銷售	—	443	131	(574)	—
合計	<u>21,420</u>	<u>2,141</u>	<u>2,816</u>	<u>(574)</u>	<u>25,803</u>
分部業績	<u>(3,305)</u>	<u>(799)</u>	<u>(3,234)</u>	—	(7,338)
其他經營收入					199
未分配企業開支					(13,167)
經營虧損					(20,306)
財務費用					(2,468)
除稅前虧損					(22,774)
稅項					—
期內虧損					<u>(22,774)</u>

本集團在期間內按地區分部劃分之營業額及經營虧損貢獻之分析如下：

	營業額		期間虧損貢獻	
	截至		截至	
	六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	六月三十日止六個月 二零零五年 千港元	六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	六月三十日止六個月 二零零五年 千港元
持續經營業務				
香港	10,913	13,458	(14,435)	(14,648)
中國大陸	3,744	4,913	(2,951)	(511)
美利堅合眾國	1,576	2,030	(202)	(3,062)
日本	37,579	5,510	(877)	(4,553)
抵銷	(100)	(108)	—	—
	<u>53,712</u>	<u>25,803</u>	<u>(18,465)</u>	<u>(22,774)</u>

### 3. 經營虧損

經營虧損已計入／扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 千港元
計入		
利息收入	<u>121</u>	<u>19</u>
扣除		
員工成本(包括董事酬金)	13,287	14,395
無形資產之攤銷	2,425	1,230
物業、廠房及設備之折舊	<u>1,253</u>	<u>1,780</u>

### 4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 千港元
可兌換優先股之應計利息	319	1,814
融資租賃承擔之融資費用	5,837	—
利息：		
須於五年內悉數償還之借款	288	321
毋須於五年內悉數償還之借款	538	333
	<u>6,982</u>	<u>2,468</u>

### 5. 稅項

於未經審核簡明綜合收益表內之稅項抵免款額乃指：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 千港元
現時稅項		
香港利得稅		
— 本期間	—	—
— 以往年度之超額撥備	—	—
海外稅項	6	—
	<u>6</u>	<u>—</u>

香港利得稅乃根據稅率17.5%按期內之估計應課稅溢利計算。海外利得稅乃根據本集團附屬公司經營業務所在國家之現行稅率按期內之估計應課稅溢利計算。



## 6. 每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
計算每股基本及攤薄虧損所依據之虧損		
— 期內虧損淨額	<u>18,264</u>	<u>22,830</u>
	股份數目	
	二零零六年	二零零五年
計算每股基本及攤薄虧損所依據之普通股加權平均數	<u>85,302,051</u>	<u>62,286,599</u>

計算每股攤薄虧損並不假設行使購股權及轉換可兌換優先股之情況，因為其行使及兌換將導致每股虧損減少。

於二零零五年十二月十三日，本公司將每100股每股面值0.01港元之已發行股份合併為一股面值1港元之新已發行股份。二零零五年之普通股加權平均數已作出相應調整。

## 中期股息

董事不建議派付截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息（二零零五年：無）。

## 業務回顧

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核綜合營業額約為54,000,000港元，較去年同期上升108%。回顧期間內毛利約為22,000,000港元，升幅為110%。期間虧損約為18,000,000港元，較去年同期減少19%。

於回顧期間內，行政及經營開支由約22,000,000港元增至約28,000,000港元，上升約27%。增加之主要原因為二零零三年前已開始之兩項有關若干建築項目之歷史訴訟所涉及的法律及其他專業費用及和解費用。本期間之有關成本約達5,000,000港元。

此外，財務費用由約2,500,000港元增至約7,000,000港元，較去年同期上升183%。增加之主要原因為就日本內容分銷業務所部署之售賣機所產生之融資租賃費用。

母公司股本持有人應佔權益增至約140,000,000港元，較去年同期上升4%，而於二零零六年六月三十日之流動資產淨值則約達4,000,000港元。

## 娛樂媒體分部

此分部於回顧期間之營業額約為49,000,000港元，較去年同期增加129%。此分部於回顧期間之毛利約為20,000,000港元，較去年同期增加115%。

於日本，Drive Limited（「DJL」）經營內容匯集業務，而Media Elite Japan Limited（「MEJL」）則透過設於日本各主要城市之名為「DigiRaku」的數碼內容下載售賣機進行內容分銷業務，DigiRaku讓日本顧客能夠快捷、方便及安全地下載各種娛樂內容，如影片、圖片、音樂及遊戲等。於二零零六年六月三十日，日本已安裝有1,795部DigiRaku售賣機。於回顧期間，DJL及MEJL對本集團之貢獻超過70%之總營業額。

於香港及澳門，Cellcast (Asia) Limited（「CAL」）以「Yeahmobile」品牌進行貿易，並提供多種增值服務，包括流動電話鈴聲、MP3電話鈴聲、螢幕圖案、Java遊戲下載等等。CAL亦為若干知名流動網絡營辦商提供互動語音回覆平台，並為其他企業客戶提供流動平台解決方案。期內，該香港增值服務受產品成熟期、音樂內容持有人持續分薄利潤及售價下調壓力等因素拖累。CAL正透過產品及服務多元化以維持業內領導地位解決此等問題，並同時繼續精簡業務以改善效率。

於中國，深圳市新動力科技有限公司（「NPL」）繼續提供增值電訊服務，並於二零零六年間參與面向全國客戶之流動互動電視服務。中國移動最近之政策變動對包括NPL在內之所有流動內容供應商均構成負面影響。故NPL將繼續發展並分散其產品及服務。

於夏威夷，Visual Paradise Inc.及Channel Media Inc.從事內容匯集服務，匯集不同影音內容並透過DigiRaku售賣機分銷予日本之客戶。本集團將於亞太地區進一步開發此內容匯集服務。

### **媒體購物分部**

此分部於二零零六年三月新成立。本集團與策略伙伴豐俐集團旗下公司(「豐俐」)訂立合作協議。豐俐於中國廣東省經營多個電視購物頻道，由經驗豐富之專業媒體從業員負責營運，並已取得廣東省電視購物頻道牌照，購物頻道播放時間超過100小時，覆蓋大部份廣東省地區。

根據合作協議，本集團將向豐俐提供營銷及客戶履約服務，並將分享商品帶來之溢利。此分部於五月開始投入運作，而初始收益更達致每月超過50%之理想增長率。於八月，本集團透過就成立電話行銷中心之合資協議所訂立之諒解備忘錄(「諒解備忘錄」)，強化其與豐俐之合作。根據諒解備忘錄，本集團及豐俐將成立共同持有之公司以經營電話行銷中心，處理媒體購物及相關業務之電話查詢。

本集團認為，中國之媒體購物業務潛質優厚。雖然此分部仍在早期發展階段，於回顧期間所貢獻之收益亦不明顯，惟本集團相信此分部於可見未來將大有可為，並將成為本集團增長之推動器，為本集團及本公司之股東之整體利益作出貢獻。

### **物業投資分部**

截至二零零六年六月三十日止六個月，此分部之收益總額約為2,000,000港元，較二零零五年增幅為4%。本集團於香港之物業於二零零五年底進行裝修，所有單位均已成功招租予第三者，為本集團帶來穩定收益。

### **金融服務分部**

儘管此分部於回顧期間之營業額對本集團而言並不顯著，本集團將於二零零六年繼續發掘對本集團整體有利之潛在業務機遇。

### **電訊分部**

於二零零六年首六個月，此分部之營業額約達2,000,000港元。截至二零零六年六月三十日止六個月，此分部之虧損約達200,000港元。此分部持有日本與夏威夷之間的連接電纜之線路使用權，並繼續向其日本相關方提供維修及支援服務。

### **修訂若干有關主要交易及非常重大出售協議之管理協議條款**

於二零零六年八月，本集團與Freparnetworks Inc.(「Frepar」)(Frepar為本公司股東，於本公佈發表日期持有本公司普通股之5.56%權益)訂立補充協議，本集團重新負責若干服務之責任，又調低分別於二零零五年八月十二日及二零零五年十一月十五日之管理協議內應付Frepar之服務費及專利費。修訂詳情已於本公司於二零零六年八月八日刊發之公佈中作出披露。

### **分派實繳盈餘**

本公司宣佈於二零零六年八月二十一日宣派及分派總額9,017,305.60港元之實繳盈餘予所有本公司股東。實繳盈餘乃產生自本公司分別於二零零三年五月及二零零五年十二月因削減股本而多出之已繳股本。分派詳情已於本公司於二零零六年七月二十七日刊發之公佈中作出披露。

### **流動資金、財務資源、集團資產抵押及資本負債比率**

於二零零六年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為16,000,000港元，短期銀行貸款約為14,000,000港元，長期銀行及按揭貸款約為16,000,000港元。大部分借款均以港元結算，所有借款中僅1%以美元結算。於二零零六年六月三十日，本集團亦有融資租賃承擔約246,000,000港元。

於二零零六年六月三十日，本集團之銀行融資額合共約57,000,000港元，向一名主要股東可借入之無抵押循環貸款額為20,000,000港元。所有銀行融資乃以本集團賬面淨值約為141,000,000港元之投資物業，以及本公司董事及一間附屬公司之董事之



個人擔保額合共390,000港元作抵押。此外，本公司及其若干附屬公司就本公司及該等附屬公司將動用之分享銀行融資向銀行提供互相擔保合共35,000,000港元。於二零零六年六月三十日，未動用信貸融資額約為47,000,000港元。

於二零零六年六月三十日，本集團之流動資產約為84,000,000港元，而流動負債約為80,000,000港元。本集團繼續採用保守之資金運用及財務政策。於二零零六年六月三十日，本集團之流動比率為1.05(於二零零五年十二月三十一日：1.16)。

於二零零六年六月三十日，本集團之資本負債比率(本集團之負債總額除以股本總額)為2.17(於二零零五年十二月三十一日：1.37)。高資本負債比率主要因為就日本售賣機業務融資租賃承擔增加所致。該項交易之詳情分別載於二零零五年十一月十五日之公佈及二零零五年十二月八日之通函。除融資租賃承擔附固定利息外，所有銀行及其他借貸乃按浮動利率借入。

### **匯率波動風險及相關對沖**

本集團之營業額、開支、資產及負債均以港元、日圓、美元及人民幣結算。於回顧期間，美元及人民幣兌港元之匯率較為穩定，而日圓則較為波動。日圓借款基本上以日圓應收融資租賃賬款抵銷。本集團考慮到所涉及之貨幣風險及取得有關保障之成本後，認為透過遠期外匯合約大量對沖貨幣風險並不適當。於回顧期間，本集團並無使用任何金融工具以作對沖之用。本集團將繼續監控日圓之風險，並(如適用)將以合理成本採取所需行動以減低匯率波動之風險。

### **或然負債**

於二零零六年六月三十日，本公司已成功和解兩宗有待解決之訴訟個案，惟仍有一宗訴訟個案有待解決。該訴訟個案乃由一間銀行向一位已告破產之第三方及合資企業提出，就尚未償還之貸款透支，向本公司送達第三方通知。經諮詢一位律師之意見後，董事認為該等個案勝算不大，故並無就此等被指稱之索償於賬目內提撥任何準備。

除上文所披露者外，本集團並無任何重大或然負債。

### **本集團之僱員**

本集團根據僱員之工作表現，為僱員提供具競爭力之薪酬制度。全職僱員亦享有其他福利，包括公積金計劃、醫療津貼、學習及考試休假。

於二零零六年六月三十日，本集團之僱員總人數為96人。

### **展望**

本集團之目標為透過於增長潛力極佳之媒體相關業務進行平衡投資，建立亞洲最創新之多媒體綜合實體。

我們將繼續專注投放大量資源於亞太地區之內容匯集業務之上。本集團亦將進一步通過DigiRaku售賣機擴大於日本市場之分銷業務，並將積極開發亞洲潛在市場。於香港，我們計劃拓展分銷業務，並將於香港設置及經營DigiRaku數碼內容下載機，務求使內容下載服務可於二零零七年初在香港若干著名連鎖店、書店及錄影帶租賃店推出。DigiRaku數碼內容下載機容許數碼內容下載至不同的記憶裝置，如安全數碼存儲卡(SD cards)、記憶棒(Memory Sticks)、多媒體記憶卡(Multimedia Cards)、快閃內存卡(Compact Flash Cards)以及光碟(CDs)之中，以便於流動電話、掌上電腦(PDAs)、索尼掌上遊戲機(Sony PSP)及任天堂掌上遊戲機(Nintendo DS players)及個人電腦上觀賞。本集團相信，此服務將成為香港市場之倡導者，及將於可見未來成為普及潮流指標。

媒體購物業務方面，由於廣東省乃中國消費力最龐大之省份之一，其消費力及接受新購物概念之能力與亞洲其他大城市相近。透過與持有廣東省電視購物牌照之策略伙伴組成業務聯盟，本集團相信存在巨大商機。

本集團亦已訂立合適策略以鞏固其資產基礎，並盡可能提升香港物業投資業務之回報率。我們將於香港市場內外繼續發掘合適之投資項目。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司並無於回顧期間內贖回其任何上市證券。本公司及其任何附屬公司亦無於回顧期間內購買或出售本公司之任何證券。

## 企業管治

截至二零零六年六月三十日止六個月，除以下各項外，本公司一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則（「該守則」）：

- (a) 本公司之董事會主席並無根據本公司之公司細則第87(1)條輪值退任。
- (b) 主席及行政總裁（「行政總裁」）之角色並無分開。松田滝洲先生現為本公司主席兼行政總裁。董事會相信，松田滝洲先生兼任主席及行政總裁，為本集團提供強勁而貫徹之領導，令本集團之規劃及未來發展更為有效。

## 董事進行證券交易之標準守則

董事會已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。經本公司作出特定查詢後，所有董事均已確認彼等於回顧期間內一直遵守標準守則所載之規定準則。

## 審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計原則及準則，並已與董事討論內部控制及財務申報事宜，包括審閱截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

## 在聯交所網站刊登業績

本公司將於適當時候，在聯交所網站刊登載有上市規則附錄16第46(1)段至第46(3)段所規定刊登之所有資料之詳細業績公佈。

承董事會命  
松田滝洲  
主席

香港，二零零六年九月七日

於本公佈發表日期，本公司之執行董事為松田滝洲先生、姚瀛輝先生、梁道光先生及張志輝先生，而本公司之獨立非執行董事為周霽先生、陳天佑教授及黃德盛先生。

\* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。